
RENAULT
MEGANE E-TECH
100% elektrisks



2

 
 

uzbraukt uz ceļa
ar elektrisko

Renault Megane E-Tech 100% 
elektrisks apvieno braukšanas 
prieku, augstākās tehnoloģijas 
un inovatīvu mobilitātes 
pieredzi.

Lai sniegtu jums šādas sajūtas, 
jums vienkārši bija jāpārkāpj 
robežas. Mēs to izdarījām.

220 ZS no 0 līdz 
100 km/h 7,4 s

līdz 450 km 
nobraukuma 

ciklā

openR link 
sistēma 
ar iebūvētu 

440 litru 
bagāžas 
ietilpība

vairāk nekā 30 
uzlabotas 
vadītāja 
palīdzības 
sistēmas

Google²

rezerve WLTP¹

¹480 km evolution versijā, WLTP ciklā, reāla autonomija atkarībā no braukšanas apstākļiem (ceļa veids,
braukšanas un laika apstākļi) un līdz 300 km autonomija uz šosejas/iekšējais avots Renault 2022. 
²Google, Google Maps , Google ziņas, Waze un citas zīmes ir Google LLC preču zīmes.



01. 

02. 

03. 

04. 

05. 

06. 

3

interaktīvā izvēlne

dizains

autonomija un uzlāde

uzlabotas sistēmas
braukšanas palīdzība

personalizācija

multimediji

iekštelpa

lejupielādēt pdf formātā

 lejupielādēt cenu lapu

https://renault.musamotors.lv/modeli/megane-e-tech?pdf=pricelist.pdf


01. dizains

tīrs dizains
Juteklisks un elegants, 100% 
elektriskā Renault Megane E-Tech 
līnijas apvieno sedana 
kompaktumu un sporta auto 
dzīvīgumu. Tā unikālās proporcijas 
un lielie 20” riteņi piešķir tai 
unikālu personību.

Tas viss ir par stilu ar liesmas 
sarkano krāsu apvienojumā ar 
zvaigžņu melnu jumtu, tā pilno LED 
gaismas signālu priekšpusē un 3D 
zīda joslu aizmugurē.

44



01. 

 

5

dizains

jauna ergonomika

Jaunajā kabīnē, kas ir orientēta uz 
vadītāju, ir viena no lielākajām 
iebūvētajām digitālajām virsmām: 
774 cm² openR, kas izvietots pa 

Visas vadības ierīces, kas 
sagrupētas ap stūri, ir viegli 
pieejamas. Ergonomika ir ideāla, 
braukšana ir patīkama.

otrreizēji pārstrādāta materiāla pārklājuma polsterējums sēdekļiem un 
durvju paneļiem

(1) atkarībā no versijas.

diviem 12 collu ekrāniem¹.

konfigurēt un pasūtīt   →  ↑uz izvēlni

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/2628


02. 

6

autonomija un uzlāde

tīra elektriskā sajūta

enerģiski, lineāri, muskuļoti: ar 220 ZS 
dzinēju pietiek ar 7,4 sekundēm, lai 
no 0 km/h līdz 100 km/h.

Pateicoties dinamiskajai šasijai un 
zemajam smaguma centram, 
braukšanas sajūtas ir maksimāli 
palielinātas. Renault Megane E-Tech 
100% elektrisks atklāj savu sportisko 
DNS.

Paātrinājumi seko viens pēc otra, 

Lāpstiņas rokas stiepiena attālumā, 
pārvaldiet 4 reģeneratīvos 
bremzēšanas līmeņus: tiklīdz 
samaziniet ātrumu, jūs atgūstat 
enerģiju.

Stūre centralizē transportlīdzekļa galvenās vadības ierīces: braukšanas
palīglīdzekļus, zvanu pārvaldību, balss atpazīšanas aktivizēšanu.

12,3 collu pielāgojams ekrāns atkarībā no braukšanas režīma: sports,
lai iegūtu jaudu un atsaucību



 

02. 

7

autonomija un uzlāde

480 km autonomija¹

Inovāciju rezultāts pētniecībā un 
attīstībā, 100% elektriskais Renault 
Megane E-Tech pārkāpj veiktspējas 
un efektivitātes robežas: 
optimizēts svara sadalījums, 
pagarināta riteņu bāze, ļoti zems 
smaguma centrs.

Tā jaunā platforma ir aprīkota ar 
īpaši plakanu 60 kWh akumulatoru 
un kompaktu 160 kW² elektromotoru 
WLTP diapazonam līdz 480 km¹

aerodinamiskais 
dizains

siltumsūknis un 
siltuma vadība³

optimālais svars

autonomija⁴

100% elektriskā Renault Megane E-Tech 
līnijas ir izstrādātas, lai maksimāli 
palielinātu tā aerodinamiku un 
autonomiju: transportlīdzekļa augstums, 
jumta dizains, riepas ar šaurām malām, 
veidoti bamperi.

100% elektriskajam Renault Megane 
E-Tech ir siltumsūknis, kas apvienots 
ar akumulatora un dzinēja siltuma 
vadības sistēmu. Sistēma automātiski 
regulē akumulatora un dzinēja 
temperatūru un nodrošina siltuma 
komfortu pasažieru salonā neatkarīgi 
no ārējiem laikapstākļiem.

Pateicoties alumīnija atverēm, Renault 
Megane E-Tech 100% elektriskais 
svars ir 1624 kg, tas ir viens no 
vieglākajiem elektriskajiem 
transportlīdzekļiem savā kategorijā, 
kas piedāvā lielāku autonomiju ar 
līdzvērtīgu jaudu.

confort autonomija:
līdz 480 km
urban autonomija:
līdz 320 km

¹evolūcijas versijā WLTP ciklā. ²pieejams arī 40 kWh akumulatorā ar 94 kW motoru. 
³atkarībā no aprīkojuma. ⁴WLTP ciklā, faktiskais attālums atkarībā no braukšanas apstākļiem (ceļa 
veids, braukšanas un laikapstākļi) un līdz 300 km attālums ar komforta akumulatoru/iekšējais 
Renault 2023 avots.

konfigurēt un pasūtīt   →  ↑uz izvēlni

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/2628


02. 

8

autonomija un uzlāde

viegli uzlādēt

Renault Megane E-Tech 100% 
elektriskais piedāvā unikālu uzlādes 
daudzpusību tirgū: mājās, darbā un 
ceļā.

uzlāde mājās, darbā 
vai citur

Maiņstrāvas uzlāde 
22 kW maksimālais 
ar akumulatora 
confort 
autonomiju¹

My Renault 
aplikācija

Mobilize
jaudas risinājumi

Mobilize
viedais lādiņš

Ērti uzlādējiet savu 100% elektrisko Renault 
Megane E-Tech mājās(2), izmantojot pie 
sienas piestiprinātu uzlādes staciju vai 
pastiprinātu 3,7 kW kontaktligzdu. Ārā 
izmantojiet publiskā tīkla priekšrocības, 
lai atgūtu 50% autonomijas nedaudz 
vairāk kā 2 stundās 22 kW uzlādes 
stacijās ar confort autonomo akumulatoru.

Vienmēr kontrolējiet savu autonomiju; 
aktivizējiet uzlādi attālināti vai ieplānojiet 
to ārpus maksimuma stundām.

Pasūtiet savu uzlādes risinājumu un tā 
uzstādīšanu. Uzstādiet mājās Mobilize 
Powerbox Uno+ uzlādes staciju vai 
pastiprinātu kontaktligzdu, lai ērti 
uzlādētu savu transportlīdzekli. Pasūtiet 
savu uzlādes risinājumu no Renault tīkla, 
eksperts to uzstādīs pirms jūsu Renault 
Megane piegādes.

Maksājiet gudrāk un maksājiet mazāk. 
Šī bezmaksas uzlādes lietotne ietaupa 
jūsu naudu, automātiski uzlādējot jūsu 
Renault ārpus sastrēguma stundās, 
kad elektrība ir lētākā un ilgtspējīgākā.

uzlāde uz autostrādes

Līdzstrāvas 
ātrā uzlāde

My Renault 
aplikācija

Mobilize
maksas karte⁴

Mobilize
Visa karte

Garākiem braucieniem 30 minūtes uzlāde 
ātrajā terminālī ļauj braukt 1 stundu 
30 minūtes³.

Atrodiet galamērķim tuvākās publiskās 
uzlādes stacijas.

Atvieglo maksas iekasēšanu uz ceļa un 
maksā mazāk. Uzlādējiet savu Renault 
Megane viegli un ātri, kad ceļojat ar caurlaidi, 
lai piekļūtu lielākajam uzlādes tīklam Eiropā 
par pievilcīgām cenām.

Iegūstiet žetonu un maksājiet ar Mobilize 
Visa karti visās uzlādes stacijās Eiropā. Par 
katru ar karti veikto izdevumu tiek saņemta
naudas atmaksa 1% apmērā, kas tiek 
ieskaitīta bez jūsu darbības.

¹pēc izvēles atkarībā no valsts. ²Mobilizēt jaudas risinājumu piedāvājumu. Lai iegūtu papildinformāciju
par Mobilize pakalpojumiem, apmeklējiet lapu Mobilize pakalpojumi. Lai iegūtu papildinformāciju par
maksas iekasēšanu, sazinieties ar 0 800 12 34 56. ³saskaņā ar WLTP autonomiju uz automaģistrāles 
ar vidējo ātrumu 110 km/h.  ⁴Mobilize charge pass tagad ir integrēta Mobilize Visa kartē.

https://apps.apple.com/fr/app/plug-inn/id1621295024?utm_source=e-brochure&utm_medium=cta_app_store&ORIGIN=e-brochure_cta_app_store&CAMPAIGN=e-brochure_megane
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.renault.pluginn&gl=FR&utm_source=e-brochure&utm_medium=cta_google_play&ORIGIN=e-brochure_cta_google_play&CAMPAIGN=e-brochure_megane


9

15 - 80% → 32 min 15 - 80% → 6 h 01
(15 - 80% → 1 h 50)

15 - 80% → 6 h 01
(15 - 80% → 1 h 50)

15 - 80% → 11 h 36 15 - 80% → 19 h 48

15 -  80% → 13 h 3215 - 8 0% → 7 h 5515 -  80% → 4 h 0215 -  80% → 4 h 0215 -  80% → 35 min

Renault Megane E-Tech 100% 
Electric ir aprīkots ar 3. režīma 
kabeli¹, ko var izmantot mājas 
uzlādes stacijā² vai publiskā 
uzlādes stacijā.

publiskie mājsaimniecības

publiskā 
ātrās uzlādes
stacija³

DC

kabelis, kas 
pievienots 
terminālim

publiskā 
uzlādes 
stacija

7,4 kW AC
(vai 22 kW AC)

Vienfāzes režīma 
3. kabelis ir 
iekļauts 
pirkuma 
komplektācijā

(vai trīsfāžu 
pieejama kā 
opcija⁴)

mājas 
uzlādes 
stacija²

7,4 kW AC
(vai 22 kW AC)

Vienfāzes režīma
 3. kabelis ir 
iekļauts pirkuma 
komplektācijā

(vai trīsfāžu 
pieejama kā 
opcija⁴)

pastiprināta 
sadzīves 
kontaktligzda

3,7 kW AC

elastīgās izvēles  
uzlādes režīma 
2. kabelis

standarta 
mājsaimniecības 
kontaktligzda

2,3 kW AC

elastīgās izvēles 
uzlādes režīma 
2. kabelis

confort autonomija

urban autonomija

par Mobilize pakalpojumiem, lūdzu, apmeklējiet Mobilize pakalpojumu lapu vai zvaniet pa tālruni 
0 800 12 34 56 (valsts atrašanās vietai). ³paziņotās maksimālās jaudas un uzlādes laiki ir balstīti 
uz optimāliem uzlādes apstākļiem transportlīdzekļa un termināļu līmenī (maksimālā jauda). 
Akumulatora pieņemtā maksimālā jauda (galvenokārt līdzstrāvas uzlādē) mainās atkarībā no 
akumulatora uzlādes stāvokļa un ārējās temperatūras 85 kW urban diapazona akumulatoram un 
130 kW confort diapazona akumulatoram. ⁴atkarībā no versijas.

¹vienfāzes režīma 3. kabelis. ²Mobilize jaudas risinājumu piedāvājums. Lai iegūtu papildinformāciju 

konfigurēt un pasūtīt   →  ↑uz izvēlni

https://www.renault.fr/vehicules-electriques/megane-e-tech-electrique/simulateur-autonomie-recharge.html?utm_source=e-brochure&utm_medium=cta_autonomie-et-recharge&ORIGIN=e-brochure_cta_autonomie-et-recharge&CAMPAIGN=e-brochure_megane-e-tech
https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/2628


03. 

10

nākamās paaudzes 
produkti

openR & openR link - 

Izmantojot jauno 774 cm² openR 
ekrānu, izmantojiet vienu no 
lielākajām iebūvētajām digitālajām 
virsmām.

Lai piedāvātu jums labāko savienotu 
braukšanas pieredzi, Renault ir 
izvēlējies integrēt Google¹´² jaunajā 
openR link¹ viedajā multivides 
sistēmā. Ir pieejamas vairāk nekā 
50 lietojumprogrammas¹, to starp 
11 Renault partneri ar Google Play³.

Vienkāršojiet savu elektrisko 
braucienu, izmantojot Google 
Maps², reāllaikā atjaunināto 
ceļojumu plānotāju.

8 krāsu noskaņas, no kurām izvēlēties, augstas izšķirtspējas attēlu
ar mazāku atspulgu un vairāk krāsu

elektriskais 
ceļojumu 
plānotājs

uzlādes 
stacija

slodzes 
optimizācija

personalizēta 
pieredze

Ceļā sistēma iesaka piemērotus maršrutus, 
pamatojoties uz pieejamajiem uzlādes 
punktiem un akumulatora darbības laiku. 
Ja uz ceļa rodas šķērslis, maršruts tiek 
automātiski pārrēķināts un piedāvā citus 
uzlādes punktus atbilstoši jaunajam 
maršrutam.

Informācija par uzlādes staciju 
pieejamību un jaudu reāllaikā.

Akumulatora temperatūras 
sagatavošana⁴ ātrākai uzlādei.

Pielāgojas jūsu lietošanas paradumiem 
un vēlmēm.

multimediji



11

Waze ir navigācijas lietotne, 
kas reāllaikā kopīgo satiksmes 
informāciju un sniedz papildu 
sirdsmieru.

Radiet savu ceļojuma ritmu ar 
mūzikas spēli SongPop for Renault. 
Spēlējiet spēli kopā ar ģimeni un 
draugiem un atklājiet no jauna 
lielākos mūzikas hitus!

Esot ceļā, klausoties mūziku un daudz 
ko citu, izmantojot Amazon Music, 
kas iekļauta jūsu Amazon Prime 
abonementā.

Ar L'Équipe for Renault lietotni jūs 
saņemiet visas jaunākās sporta ziņas.

Vivaldi ir efektīvs un ātrs tīmekļa 
pārlūks, kas respektē jūsu privātumu.

Klausieties savas iecienītās 
radiostacijas jebkurā laikā gan 
Latvijā, gan ārzemēs, izmantojot 
Radioplayer.

Kabriol ir pirmais tūrisma audiogids 
bērniem, kas izmanto ģeolokāciju. 
Simtiem stāstu un bagātīga 
informācija ļaus aizraujoši pavadīt 
laiku.

Atklājiet stāstus ap jums, pateicoties 
uz ģeolokāciju balstītajiem Karacal 
‘skaņas burbuļiem’. Padariet katru 
braucienu par jaunu piedzīvojumu.

Vai esat gatavi spēlei? Lūk, viktorīnas, 
mīklas un izaicinājumi! Ar Renault un 
Les Incollables® ceļošana sagādās 
daudz prieka visai ģimenei.

Ar EasyPark jūsu rīcībā ir miljoniem 
stāvvietu visā Eiropā. Ievadiet 
galamērķa adresi vai navigējiet, 
izmantojot karti.

Sybel ir unikāla platforma, kurā 
atradīsiet aizraujošus podkāstus, 
ekskluzīvus oriģināldarbus, audio 
grāmatas, dokumentālās filmas un 
daudz ko citu.

vienkārši jāsaka: "Hey Google, 
izslēdziet gaisa kondicionētāju!"

Waze, SongPop for Renault, Amazon 
Music un vairāk nekā 50 
lietojumprogrammas¹ ar ekskluzīvu 
saturu ir pieejamas pakalpojumā 
Google Play³.

Google Play ļauj baudīt vairāk nekā 50 lietojumprogrammas: mūziku,
aplādes, audiogrāmatas, Spotify

¹atkarībā no versijas. ²My Renault, Google Maps un Google Assistant saistītie pakalpojumi 
tiek piedāvāti 5 gadus no jūsu transportlīdzekļa piegādes datuma. Google, Google Maps, Google 
News, Waze un citas zīmes ir Google LLC preču zīmes. ³Lai lietotu lietotnes, kas lejupielādētas no 
pakalpojuma Google Play, ir nepieciešams īpašs datu plāns. Lai to izdarītu, kopīgojiet tālruņa 
savienojumu ar savu Renault. Varat arī abonēt mūsu partnera Orange maksas piedāvājumu 
(nesaistošs piedāvājums), no kura pirmie 3 GB ir bez maksas (derīgs 6 mēnešus). ⁴pieejams kā  
standarts vai kā opcija atkarībā no versijas ar uzlādes stacijas programmēšanu pakalpojumā 
Google Maps. Google, Google Maps, Google News, Waze un citas zīmes ir Google LLC preču zīmes.

Izmantojot balss asistentu², jums 



12

Lietojumprogramma My Renault 
vienkāršo jūsu ikdienu: sagatavošanu
pasažieru salona temperatūrai, 
uzlādes programmēšanu, ceļojumu 
plānošanu, automātisku uzlādes 
punktu integrāciju, atlikušā 
diapazona rādījumus displejā, 
tuvumā esošo termināļu atrašanās 
vietas.



03. 

13

2 augstfrekvences skaļruņi

2 augstfrekvences 
skaļruņi

2 priekšējie zemfrekvences 
skaļruņi

2 aizmugurējie
 zemfrekvences skaļruņi

Ārēji savienots zemfrekvences skaļrunis 410 vatu pastiprinātājs

multimediji

Harman Kardon® 
augstas precizitātes 
skaņa

Pateicoties Renault izstrādātajai 
kokona efekta tehnoloģijai, 
pasažieru nodalījumam ir lieliska 
skaņas izolācija.

Jaunā Harman Kardon®* sistēma 
nodrošina ieskaujošu skaņu visiem 
pasažieriem. Tā attīsta 410 W 
kopējo jaudu .

*pēc izvēles tehno versijā un standarta iconic versijā.

konfigurēt un pasūtīt   →  ↑uz izvēlni

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/2628


04. 

14

iekštelpa

440 litru
bagāžnieka tilpums

Atbrīvots no uzlādes kabeļiem, 
kuriem ir sava novietne, kas 
pieejama caur dubulto grīdu, 
bagāžnieks piedāvā 440 litru 
iekraušanas tilpumu.

Platforma, kas īpaši izstrādāta 
elektriskajiem transportlīdzekļiem, 
piedāvā pilnīgi līdzenu grīdu, jo nav 
transmisijas tuneļa. Pieejamā telpa 
ir optimizēta: 33 litri glabāšanas 
vietas pasažieru salonā.

209 mm no aizmugures sēdekļa malas līdz priekšējā sēdekļa atzveltnei.

konfigurēt un pasūtīt   →  ↑uz izvēlni

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/2628


05. 

15

uzlabotas sistēmas
braukšanas palīdzība

līdz 30 uzlabotām 
vadītāja palīdzības 
sistēmām
human first program ietvaros 100% 
elektrisko Renault Megane E-Tech 
var aprīkot ar līdz pat 30 novatoriskām 
progresīvām braukšanas
palīgsistēmām.

Tas regulē ātrumu, ņemot vērā ceļa 
kontekstu, saglabā drošības attālumus 
un nodrošina centrēšanu joslā. Kad 
satiksme palēninās, transportlīdzeklis 
apstājas un automātiski ieslēdzas.

aktīvā vadītāja palīdzība 3D kamera 360° 
4 kameras, kuru attēli 360° leņķī 
rekonstruē transportlīdzekļa tiešo vidi, 
ļauj veikt manevrus bez uztraukuma.

atpakaļskata kamera
Kamera, kas novietota jumta aizmugurē, 
ir saistīta ar kameras atpakaļskata 
sistēmu. Iekšējais atpakaļskata spogulis 
nodrošina skaidru skatu pat tad, ja 
aizmugurē sēž gari pasažieri.

aizmugures noteikšana ar korekciju 
avārijas trajektorijai
Mainot joslu, transportlīdzeklis brīdina 
par potenciālo sadursmi ar 
transportlīdzekli, kas apdzen blakus 
joslā. Ja ir iespējama sadursme,
tā veic automātisku trajektorijas 
korekciju.

adaptīvās redzamības LED gaismas
Sistēma automātiski pielāgo 
priekšējās gaismas diapazonu un 
platumu atbilstoši satiksmes 
apstākļiem (ātrums, pagriezieni) un 
laikapstākļiem, lai palielinātu 
braukšanas drošību un komfortu.

atpakaļgaitas izejas brīdinājums
Tas brīdina jūs, ja transportlīdzekļa 
aizmugurējā kādā stūrī ir kāds šķērslis.

braukšanas palīglīdzekļi

• aktīva vadītāja palīdzība
• palīgs braukšanas uzsākšanai kalnā
• automātiska tālās/tuvās gaismas 
lukturu pārslēgšana
• adaptīvās redzamības LED gaismas 
(ar integrētu miglas funkciju)
• ātruma ierobežotājs
• adaptīvā kruīza kontrole
• inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole
• kruīza kontrole
• atpakaļskata kamera

palīdzība stāvvietā

• aizmugures parkošanās palīdzība
• priekšējā stāvvietas palīdzība
• sānu novietošanas palīdzība
• 3D kameras 360° redzamība
• atpakaļskata kamera
• pilnībā automātiska stāvvieta
• noliecamie spoguļi atpakaļgaitas 
pārnesumā

drošības palīglīdzekļi

• drošības attāluma brīdinājums
• joslas novirzīšanas brīdinājums
• drošas izejas brīdinājums 
pasažieriem
• joslas uzturēšanas palīgs
• vadītāja uzmanība
• aklās zonas brīdinājums
• brīdinājums par izeju atpakaļgaitā
• trajektorijas korekcijas uz priekšu 
noteikšana
• trajektorijas korekcijas aizmugures 
noteikšana
• automātiska avārijas bremzēšana 
atpakaļgaitā
• automātiska avārijas bremzēšana 
krustojumos
• automātiskā avārijas bremzēšana 
gājējiem, velosipēdistiem, 

konfigurēt un pasūtīt   →  ↑uz izvēlni

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/2628


06. 

16

krāsu palete

glacier baltā (bl)

rafale pelēkā (p)

slānekļa pelēkā (mk)

nakts zilā (mk)

bl: bezkrāsas lakojums.
p: perlamutra.
mk: metāliskā krāsa.
Attēli nav līgumiski saistoši.

liesmu sarkanā (mk) étoile melnā (mk)

personalizācija



06. 

evolution

techno (evolution +)

iconic (techno +)

personalizācija

aprīkojuma versijas

• 18” vieglmetāla diski ostin
•  ektriskie durvju rokturi
• 9” multivides ekrāns

• 20” vieglmetāla diski soren
• 12 collu openR link ekrāns ar navigāciju, Google pakalpojumiem un akumulatora 
sagatavošanu līdzstrāvas uzlādei
• 4 multi-sense režīmi (personiskais/sports/komforts/eko)

• 20” vieglmetāla diski enos 
• 9 skaļruņu Harman Kardon® premium audio sistēma
• F1 uzlika, gaiša titāna krāsā (izņemot liesmas sarkano versiju)

https://e-brochure.renault.fr/megane_e-tech/mobile/ct_megane_etech_bcb_fr_aout_2024.pdf


06. 

riteņu diski

* visiem dokumentā minētajiem ādas sēdekļiem apdare ir izgatavota, izmantojot īstu ādu un audumu ar 
īpašu pārklājumu. Lai iegūtu sīkāku informāciju par izmantotajiem ādas materiāliem, sazinieties ar savu 
pārdošanas konsultantu.

20” vieglmetāla diski 
soren

20” vieglmetāla diski
 enos

polsterējums

personalizācija

pārstrādāta eva auduma 
polsterējums pelēkā krāsā

pārstrādāta auduma elza 
rec un ādas polsterējums 
pelēkā krāsā

Riviera ādas* polsterējums 
gaiši pelēkā krāsā

Riviera ādas* polsterējums 
titāna melnā krāsā

18" vieglmetāla diski ostin

18" vieglmetāla diski 
                      ostin

https://www.renault.fr/vehicules-electriques/megane-e-tech-electrique/configurateur.html?conf=https%3A%2F%2Ffr.co.rplug.renault.com%2Fc%2FBAISy%2FAet&utm_source=e-brochure&utm_medium=cta_configurez-et-commandez&ORIGIN=e-brochure_cta_configurez-et-commandez&CAMPAIGN=e-brochure_megane-e-tech


06. 

40 60 60

5

(1)(2)

320 480 480

14,3 14,6 14,6

(3)

18”

  

130 130 220

250 250 300

akumulatori un 
motori

sēdvietu skaits

nobraukuma rezerve un enerģijas patēriņš

sertificētā nobraukuma rezerve WLTP ciklā (km)

sertificētais patēriņš kombinētajā ciklā (kWh/100 km)

(1) WLTP (pasaulē saskaņotā vieglo transportlīdzekļu testa procedūra): šis jaunais protokols nodrošina rezultātus, kas 
ir daudz tuvāki ikdienas ekspluatācijas rādītājiem salīdzinājumā ar iepriekš izmantoto NEDC procedūru.

(2) WLTP sertifikācijā iegūtā vērtība atbilst transportlīdzekļa versijai, kas sasniegusi optimālo rādītāju.
(3) riteņu izmērs var ietekmēt transportlīdzekļa nobraukuma rezervi.

gaitas akumulatora enerģijas daudzums (kWh)

maksimālā jauda  (ZS)

maksimālais griezes moments Nm

sertificētās versijas riteņu disku izmērs

130 ZS
urban

130 ZS
konfort

220 ZS
konfort

personalizācija

https://e-brochure.renault.fr/megane_e-tech/mobile/ct_megane_etech_bcb_fr_aout_2024.pdf


 

800 2 685

209

1 3781 404

1 000

885 835

135

4 200

2 017

1 505

1 768
2 055

1 768

715

bagāžas nodalījuma tilpums (litri)

min. bagāžnieka tilpums 440

maks. bagāžnieka tilpums 1332

izmēri (mm)

izmēri un 
tilpumi

konfigurēt un pasūtīt   →  ↑uz izvēlni

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/2628


“Human first program” ir 
visaptveroša drošības programma, 
ko izstrādājis Renault sadarbībā ar 
pētniekiem, ekspertiem un 
ugunsdzēsējiem.

Tā kā ceļu satiksmes drošība 
attiecas uz visiem satiksmes 
dalībniekiem, neatkarīgi no tā, 
vai tie ir gājēji, velosipēdisti vai 
autobraucēji, Renault programmas 
“human first” mērķis ir: 

1.

2.

3.

novērst negadījumus, izstrādājot drošības aprīkojumu 
un uzlabotas vadītāja palīdzības un drošības sistēmas

pārvaldīt negadījumus, izmantojot izstrādātās inovācijas 
kopā ar ugunsdzēsējiem

QRescue / Fireman Access / vairāk nekā 5000 ugunsdzēsēju 
pēdējo 10 gadu laikā apmācīti 17 valstīs visā pasaulē /aptuveni 
600 automašīnas gadā ziedotas ugunsdzēsības dienesta 
apmācībai

samazināt nelaimes gadījumu skaitu un to smagumu, ieguldot 
lielus līdzekļus pētniecībā un attīstībā

drošības rādītājs / drošības treneris / saistītie pakalpojumi / lielie 
dati / mākslīgā intelekta sistēmas un kiberdrošība

līdz 36 uzlabotām vadītāja palīgsistēmām / vairāk nekā 60 
drošības funkciju, līdz 7 drošības spilveniem, bērnu sēdeklīšiem 
(Isofix), Renault Fixe4sure risinājums / vairāk nekā 2000 ar 
drošību saistītu patentu, kas reģistrēti kopš 1970.

https://www.renault.fr/securite.html?utm_source=e-brochure&utm_medium=cta_human-first-program&ORIGIN=e-brochure_cta_human-first-program&CAMPAIGN=e-brochure_megane-e-tech


Publicis – crédits photo : P. McLean, © Renault Marketing 3D-Commerce – BCBBR24F08 - Août 2024.
Renault s.a.s. société par actions simplifiée au capital de 533 941 113,00 € / 122-122 bis avenue du Général Leclerc 
92100 Boulogne-Billancourt Cedex – R.C.S. Nanterre B 780 129 987 / tél. : 0806 00 20 20.

Ir veikti visi piesardzības pasākumi, lai nodrošinātu, ka šīs publikācijas saturs ir precīzs un aktuāls tās drukāšanas laikā. Šis 
dokuments ir izveidots, izmantojot pirmsizlaides modeļus un prototipus. Saskaņā ar nepārtrauktas produktu uzlabošanas 
politiku Renault patur tiesības jebkurā laikā mainīt specifikācijas, aprakstītos un piedāvātos transportlīdzekļus un 
piederumus. Par visām šādām izmaiņām Renault dīleriem tiek paziņots iespējami drīz. Atkarībā no pārdošanas valsts 
versijas var atšķirties un var nebūt pieejams kāds aprīkojums (standarta, papildaprīkojums vai piederumi). Lūdzu, sazinieties 
ar tuvāko izplatītāju, lai iegūtu jaunāko informāciju. Tehnisku poligrāfijas iemeslu dēļ šajā dokumentā parādītās krāsas var 
nedaudz atšķirties no faktiskā krāsojuma vai salona apdares krāsām. Visas tiesības aizsargātas. Visas šīs publikācijas
vai tās daļas reproducēšana jebkurā formātā un ar jebkādiem līdzekļiem ir aizliegta bez iepriekšējas rakstiskas Renault 
atļaujas.

konfigurēt un pasūtīt   →  ↑uz izvēlni

https://www.facebook.com/renaultfrance
https://x.com/renault_fr
https://www.pinterest.fr/renault/
https://www.tiktok.com/@renault
https://www.linkedin.com/company/renault
https://www.instagram.com/accounts/login/?next=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Frenault_france%2F&is_from_rle
https://www.facebook.com/renaultmmr?fref=ts
https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/2628

	01_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V1
	02_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	03_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	menu interactif

	04_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	05_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	06_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V1
	07_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V1
	08_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V1
	09_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V4
	10_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V1
	11_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V1
	12_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V1
	13_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	14_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	15_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	16_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	17_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	18_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	19_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	20_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	21_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	22_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	23_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V2
	24_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V1
	25_Brochure_MEGANE_E-TECH_BCB_MAJ042024_FR_V3



